TFM 1AIQTIKH KE®ANAIOYXIKH ETAIPEIA

AIANIKO EMMOPIO ®APMAKEYTIKQN EIAQN (PAPMAKEIA)
FEQPTIOY MAMANAPEOY 4,12462 XAIAAPI,AOHNA

A.®.M: 801622292 TnA: 2105547669

Amodegn Aavikng
Ap. Mapaotatikov: AAA-O1-1412622
Hp/via ékdoong: 24/7/2024

ZTOIXEIA NEAATH

Ap. FTEMH:160310303000 AOY: Atydhew

ZTOIXEIA AIAKINHZHZ

Emwwvuplio: MEAATHZ AIANIKHZ Tpomog TANPWHNAG: MotwTtikn Kapta ESHOP

KQAIKOZ MEPIrPA®H MM MOZOTHTA TIMH MON. AZIA MPO EKNT. EKOT. DA%

0009009488373  Natura Siberica Lab Biome Patches Matuwv lNa Zounep Tovwon TEM 1,00000 21,96000 21,96 11,29 24%
60TpX.

0009009435686  EZOAA AMNOITOAHX TEM 1,00000 4,03000 4,03 4,03 24%

ANAAYZH ®NA

DA % KAGAPO MOZO ANA ®NA
24% 8,60

0% 0,00

0% 0,00

ITOIXEIA NAHPQMHZ

Tpotog MAnpwprg
Emtay. Aoyaplaouog MAnpwpwv Huedamng

NMAPATHPHZEIZ:

AZIA OMNA

2,07
0,00
0,00

Mogd MAnpwpng
10,67

MNapoxoc: Entersoft AE

Url mapoyou: https://www.entersoft.gr

UID: 985E24A4B3E286EB592DBCAF7DF73ECE6CFI0947
M.ARK: 400006502644121

AuthenticationCode DE9FF5B2E11E5E3E6AB56C3521714E2D9D408F0C

Hp/via Sofifaong 2024-07-24 08:05:29

A&ia Tipo EkTITWONG

‘Exntwoelg/Kpatnoeilg

EruBdpuvoslg
TEAIKH AZIA
KaBapn Atia
®.NA

ZuvoAwkn Aiia

10,67

0,00
21,96EUR
12,36EUR
0,00EUR
10,67EUR
8,60

2,07

ZEAIAA: /1



